bpa Likowskiego bardzo się do zamierzonej pracy znie
chęcił. Swoje zaniepokojenie i żal ujawnił w odpowiedzi na
krytykę w artykule .,O nowe wydanie Biblii w polskim prze
kładzie“ 44), oraz w przedmowie do powtórzonego wydania Pię-

./a) Warszawa—Mikoiov־

40) Unitas 1 (1809) 262—269.

41) Unitas 1 (1909) 251—254.

42 Ateneum Kapłańskie 3 (1912), 459—463.

45) Np. Gen. 2, 19.

44) Unitas 2 (1910), 1—9.